
URZĄD PRACY

POWIATOWY URZĄD PRACY
w Stargardzie Szczecińskim

ulica Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard Szczeciński
tel. 91/578-40-14, fax 91/578-05-37, e-mail: urzad@pupstargard.pl

Znak sprawy: PRP.2430.2.29.2013.SzM/IT Stargard Szczeciński, dnia 08 lipca 2013r.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. II ust. 8 pn.: "Dostawa
sprzętu informatycznego wraz oprogramowaniem dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie
Szczecińskim" ZADANIE 2 część II zamówienia DRUKARKA LASEROWA

INFORMACJA
O wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający - Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim działając na podstawie art. 92
ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych - tekst jedn.: Dz. U.
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. (zwana dalej ustawą) uprzejmie informuje, że po dokonaniu badania
i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako naj korzystniejszą - ofertę nr
3 złożoną przez Wykonawcę: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna
z siedzibą w Radomiu, adres: ulica Kościuszki 1,26-600 Radom.

UZASADNIENIE
Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia na "Dostawa sprzętu

informatycznego wraz oprogramowaniem dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie
Szczecińskim" - ZADANIE 2 część II zamówienia DRUKARKA LASEROWA w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 39 w zw. art. 10 ust. I ustawy.

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający przy wyborze oferty miał kierować się tylko ceną (100%)
i udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SIWZ i ustawie oraz zaoferuje
najniższą łączną cenę brutto.

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę ofert niepodlegających odrzuceniu.

P d bl k W k koniżei prze stawiamy ta e ę zawierającą wyl az 'y: onawcow wraz z przyznaną pun tacją.

Numer Liczba pkt Cena oferty
oferty Nazwa i adres Wykonawcy w kryterium brutto

"Cena"
Zadanie nr 2 - część II zamówienia

DRUKARKA LASEROWA

l Flop Komputery Sp. z 0.0. 84,48 pkt 8.736,00 zł
Adres: ulica Dębogórska 22/1 07, 71-717 Szczecin

3 CEZAR Cezary Machnio
i Piotr Gębka Spółka Jawna 100 pkt 7.380,00zł
Adres: ulica Kościuszki 1,26-600 Radom

4 EL TORO Bobrowski B1atkiewicz SJ 85,71 pkt 8.610,00zł
Adres: Ulica Racławicka 23,73-110 Stargard Szczeciński

5 PHU IDEE Mariusz Pęski Spółka Jawna OFERTA ODRZUCONA
Adres: Ulica Welecka 22e, 72-006 Szczecin
Anmit Teresa Wróblewska - adres: ul. Szarotki 3,

7 71-604 Szczecin i Anmit Bartosz Wróblewski - adres: OFERTA ODRZUCONAul. Szarotki 3, 71-604 Szczecin tworzący spółkę cywilną
Anmit s.c. adres: ulica Szarotki 3, 71-604 Szczecin

Strona I z I


